Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования спортивная школа «Виктория»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № i ^ /ОД

« О создании комиссии по противодействию
коррупции в МБУ ДО СШ «Виктория»»

В целях обеспечения реализации статьи 13.3 федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «о противодействии коррупции и принятия мер по
предупреждению коррупции в МБУ ДО СШ «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в СШ «Виктория».
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в СШ

«Виктория», согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в СШ

«Виктория», согласно приложению 2 к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещению на сайте СШ «Виктория».

Директор МБУ ДО
СШ «Виктория» Р.Н. Кабасакальян